TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI

KHOA: ……

----------------------------------------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-------------------------------------------------------------

BIÊN BẢN HỌP LỚP

V/V SINH VIÊN CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN

VƯỢT KHÓ TRONG HỌC TẬP
Hôm nay, ngày ………tháng ………năm ………Tại..............................................

Thành phần bao gồm:

1.  Cố vấn học tập (chủ trì):  ............................................................................

2.  Lớp trưởng:  .........................................................................................................

3.  Bí thư:  .................................................................................................................

4.  Tổng số sinh viên: ………Có mặt: ………Vắng mặt: ………

Sinh viên được lớp đồng nhất ý kiến:

Họ và tên sinh viên:   .................................................................................................

Ngày sinh: ....................................................  Nơi sinh:  ...........................................

Số điện thoại liên hệ (bắt buộc):   .......................................Email: ..........................

Mã số sinh viên:   .......................  Lớp:  ........................ Khoa:  ...............................

Điểm trung bình năm học:   ................................................... (Bảng điểm đính kèm)

Thống nhất ý kiến về:

1. Thành tích học tập năm vừa qua là phù hợp với năng lực:

   Phù hợp      Không phù hợp

Ý kiến khác: .....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

2. Mối quan hệ giao tiếp với Thầy Cô, bạn bè và mọi người xung quanh:

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................
3. Hoàn cảnh gia đình, điều kiện sống hiện tại của sinh viên:

  rất khó khăn;      khó khăn;      không khó khăn, hoàn cảnh bình thường.

(Sinh  viên  có  laptop,  điện  thoại  di  động  đắt  tiền,  xe  máy,  cách  sinh  hoạt  hoang  phí  hay không)

Ý kiến khác   .....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................

4. Làm thêm công việc khác ngoài giờ học:   Có      Không

Ý kiến khác

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................................................................................................

5. Kết quả bỏ phiếu của tập thể lớp thể hiện sự đồng ý:

Số lượng:………/tổng số………. sinh viên đồng ý. Đạt ………%

Cuộc họp kết thúc lúc……………cùng ngày.

	Bí thư

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

	Lớp trưởng

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

	Cố vấn học tập

(Ký tên, ghi rõ họ tên)